



CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

Processo. : 003/2025

Dispensa: 003/2025

Data : 21 de maio de 2025

OBJETO DA LICITAÇÃO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA/MT

Ata referente a Abertura e Julgamento Processo N° do 003/2025,
Dispensa n° 003/2025.

Ao(s), 29 (VINTE E NOVE) de maio de 2025, às 14:00, na sede da(o) CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA, se reuniram os membros da comissão permanente de Licitação, designada pela(o) Portaria, n° 013/2025, modalidade de Dispensa.

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante da empresa abaixo:

M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA, em tempo a referida empresa somente enviou sua documentação via e-mail, conforme comprovante impresso junto a sua documentação de habilitação.

TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA, TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES, encontram-se apta a participar do referido certame.

Após lançamento das propostas das referidas empresas e apuração das mesmas, a referida comissão declarou vencedora a empresa TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES com o valor total de R\$ 8.906,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Juscimeira, 29 (VINTE E NOVE) de maio de 2025

COMISSÃO:

SAMIR FARID CANAM

Membro

VALDEMIR JOSE DOS SANTOS

Membro

SIVALDO ANTONIO DA SILVA
Agente de Contratação



CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

PARTICIPANTES:

CNPJ: 04.834.140/0001-16 - TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES

CNPJ: 15.156.053/0003-35 - M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA

Fornecedor: TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES, inscrito(a) no CNPJ sob nº. 04.834.140/0001-16, com sede na cidade de Juscimeira/MT, à Rua Dois Irmãos, nº 1280, Centro, CEP 78.811-000, fone/fax , por seu representante legal, ao final assinado, com o valor total de R\$ 8.906,00 (oito mil, novecentos e seis reais) com o(s) preço(s) do(s) item(ns) abaixo relacionado(s).

Lote	Ordem	Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	20	PAPEL A4 500FLS	CHAMEX	UNI	15,0000	320,00	4.800,00
1	2	535	Papel fotográfico	MASTERPRINT	UNI	20,0000	24,50	490,00
1	3	536	Canetas esferográfica – pontas 1.0mm e 1.6mm	JOCAR	UNI	6,0000	50,00	300,00
1	4	537	Lápis preto	LEO E LEO	UNI	24,0000	0,50	12,00
1	5	538	Borrachas	LEO ELEO	UNI	10,0000	0,70	7,00
1	6	539	Clips metálico, niquelados nº 3/0	BRW	UNI	6,0000	4,60	27,60
1	7	540	Clips metálico, niquelados nº 6/0	BRW	UNI	6,0000	5,50	33,00
1	8	551	Grampo 23/13 P/70-100	TILIBRA	UNI	5,0000	6,90	34,50
1	9	541	Grampos para Grampeador 26/6	JOCAR	UNI	10,0000	6,00	60,00
1	10	308	REGUA ACRILICA	CARBRINK	UNI	15,0000	1,90	28,50
1	11	543	Grampeador Médio	BRW	UNI	5,0000	13,50	67,50
1	12	545	Pasta AZ Lombo Largo	FRAMA	UNI	40,0000	21,50	860,00
1	13	544	Pasta A Z Lombo Estreito	FRAMA	UNI	25,0000	19,50	487,50
1	14	266	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA	DELLO	UNI	25,0000	3,00	75,00
1	15	547	Livros Ata 50 Folhas	TILIBRA	UNI	5,0000	13,10	65,50
1	16	549	Grampo trilho Plástico	DELLO	UNI	2,0000	14,90	29,80
1	17	550	Grampo Trilho metálico	CHAPARRAU	UNI	2,0000	15,50	31,00
1	18	552	Fita Crepe 18 x 50M	ADELBRAS	UNI	6,0000	6,90	41,40
1	19	553	Fita adesiva transparente 48 x 100	KORETECH	UNI	5,0000	4,90	24,50



CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

1	20	555	PASTA CATALAGO	PLASTIPARK	UNI	4,0000	14,50	58,00
1	21	556	Canetas Marca Texto	MAXPRINT	UNI	2,0000	13,00	26,00
1	22	558	Percevejos	BRW	UNI	1,0000	4,40	4,40
1	23	559	Envelopes 34 KN 240 x 340m	SCRITY	UNI	2,0000	75,00	150,00
1	24	560	Envelopes 25 KN 176 x 250m	SCRITY	UNI	2,0000	65,00	130,00
1	25	562	Bobina para calculadora 57 x 30m	RIO BRANCO	UNI	10,0000	2,90	29,00
1	26	563	Tesoura Multiuso 21 Cm	JOCAR	UNI	5,0000	10,00	50,00
1	27	564	Corretivo Líquido 18ml	JOCAR	UNI	5,0000	4,00	20,00
1	28	565	Cola Branca 90g	IRIS	UNI	2,0000	3,10	6,20
1	29	566	Cola Adesiva Instantânea	ACRILEX	UNI	4,0000	12,20	48,80
1	30	193	TINTA PARA CARIMBO AZUL	PILOT	UNI	3,0000	7,80	23,40
1	31	289	ALMOFADA PARA CARIMBOS	CARBRINK	UNI	3,0000	7,90	23,70
1	32	569	Estilete 18mm	BRW	UNI	3,0000	1,90	5,70
1	33	135	PAP-PAPEL CARBONO DUPLA FACE SIMPLES	OFF PAPER	UNI	1,0000	35,00	35,00
1	34	571	Fita Adesiva (Dupla Face) 18 x 30	ADELBRAS	UNI	3,0000	11,00	33,00
1	35	572	Calculadora 12 Dig	YINS PAPER	UNI	5,0000	18,70	93,50
1	36	574	Extrator de Grampos	JOCAR	UNI	10,0000	3,40	34,00
1	37	195	PERFURADOR DE PAPEL	CIS	UNI	3,0000	16,50	49,50
1	38	576	Arquivo Morto Fácil Plastico	POLIBRAS	UNI	10,0000	8,50	85,00
1	39	577	Chaveiro com etiqueta	CARBRINK	UNI	1,0000	51,50	51,50
1	40	578	Prancheta A4 Plastico	DELLO	UNI	5,0000	19,50	97,50
1	41	579	Grampo Metal 51mm	JOCAR	UNI	5,0000	21,50	107,50
1	42	580	Grampo Metal 32mm	JOCAR	UNI	5,0000	9,50	47,50
1	43	582	Portas lápis, cliques e lembretes	CARBRINK	UNI	10,0000	11,00	110,00
1	44	583	Apontador	LEO E LEO	UNI	10,0000	0,75	7,50
1	45	196	MARCADOR PERMANENTE AZUL	JOCAR	UNI	10,0000	6,20	62,00
1	46	282	PAPEL CONTACT CORES	JOCAR	UNI	5,0000	8,50	42,50
Valor Total:								8.906,00